

Gouda Erhverv

Har du spørgsmål til din forsikring? Vi sidder klar til at hjælpe dig hverdage kl. 09:00 – 16:00

Tlf.: +45 88 88 81 40 / E-mail: erhverv@gouda.dk

Gouda Alarm

På Goudas alarmcentral sidder vi klar til at hjælpe dig 24 timer i døgnet. Du kan altid ringe til alarmcentralen og være sikker på at få en hurtig og effektiv hjælp – uanset hvor du er i verden.

Tlf.: +45 33 15 60 60 / E-mail: alarm@gouda.dk

Gouda Skade

Har du været uheldig på din rejse? Vi hjælper dig videre og svarer på dine spørgsmål. Åbningstider 10:00 – 15:00 på alle hverdage.

Tlf.: +45 88 88 81 60 / E-mail: skade@gouda.dk

Alle med danske statsborgerskab skal være i besiddelse af et gyldigt blå EU-sygesikringskort på rejser i EU/EØS-lande.

Rejsende uden dansk statsborgerskab skal medbringe gult sygesikringsbevis, og er omfattet af samme forsikring som danske statsborgere med blå sygesikringsbevis.

Dette sikres ved at meddele Gouda elevens navn, inden afrejse

*Sygdomsbehandling og hospitalsophold er dækket af Nordisk konvention på rejser i Norden og det blå EU-sygesikringskort på rejser i EU/EØS-lande. Evt. egenbetaling på offentlige behandlingssteder er omfattet af forsikringen.

Goudas alarmcentral skal altid kontaktes ved hospitalsindlæggelse eller ved behov for akut hjælp.

Eksisterende og kroniske lidelser

Har du en kronisk eller eksisterende lidelse, der ikke er stabil, kan du søge forhåndsgodkendelse hos os, og få afklaret om du kan være dækket for lidelsen på din rejse. Du bør søge forhåndsgodkendelse, hvis du inden for de sidste 2 måneder op til afrejsen har været indlagt, været til læge uden for almindelig kontrol, fået ændret ordinerings af din medicin eller er blevet skrevet op til, henvist eller på venteliste til vurdering/behandling.

Vigtigt

Hav altid policenummer og telefonnummer på Gouda Alarm på dig på rejsen. Det kan enten være på et forsikringskort - et servicekort, hvor du kan se dit policenummer samt telefonnummeret til Goudas 24 timers alarmcentral. Du kan printe et forsikringskort her: <http://www.gouda.dk/businesskort>



Rejseforsikring

elever på

Mercantec

Policenummer: 31006674



Dækningsomfang	Pkt.	Omfattet
Sygdom/hjemtransport	2-4	Ja
Sygeledsagelse/Tilkaldelse	5	Ja
Hjemkaldelse	6	Ja
Personlig sikkerhed	8	Ja
Krigsrisiko	8	Ja
Ulykke	9	Nej
Bagage og bagageforsinkelse	11-12	Nej
Forsinket fremmøde	18	Ja
Privatansvar	19-21	Ja

Grunddækning	Sum i DKK
Sygdom/hjemtransport Forsikringen dækker lægebehandling, medicin, hospitalsophold og om nødvendigt ambulancefly. <i>Kontakt altid Gouda Alarm ved hospitalsindlæggelse.</i>	Ubegrænset
Sygeledsagelse/tilkaldelse Bliver medarbejderen akut og alvorligt syg eller kommer alvorligt til skade og bliver indlagt under rejsen, dækker forsikringen opholdsudgifter for to medrejsende personer/ kan to personer tilkaldes. Forsikringen dækker rimelige rejse- og opholdsudgifter under forudsætning af 2 dages indlæggelse ved ledsagelse og 2 dages indlæggelse fra den tilkaldtes ankomst til destinationen ved tilkald. <i>Kontakt altid Gouda Alarm.</i>	Ubegrænset
Hjemkaldelse Forsikringen dækker rejseomkostninger, hvis medarbejderen hjemkaldes til Danmark på grund af akut opstået sygdom, alvorlig tilskadekomst eller dødsfald i medarbejderens nærmeste familie, eller hvis medarbejderen er nødt til at rejse hjem på grund af brand, indbrud etc. i egen bolig. <i>Kontakt altid Gouda Alarm.</i>	Ubegrænset
Personlig sikkerhed - Dækningen omfatter: - Krisehjælp på stedet - Telefonisk krisehjælp til pårørende - Krisehjælp efter hjemkomst - Evakuering - Eftersøgning og redning - Dækning ved terror - Dækning ved gidselstagning - Dækning ved tilbageholdelse i forbindelse med krig	Se summer i policen
Krigsrisiko Forsikringen dækker rimelige og nødvendige udgifter i skadetilfælde omfattet af denne forsikring og opstået direkte eller indirekte som følge af krig, krigslignende aktioner, oprør eller borgerlige uroligheder.	Omfattet

Tillægsdækninger:	Sum i DKK
C. Bagage - Bagageforsinkelse - Flyforsinkelse - Afbestillingsforsikring .	Ikke omfattet Ikke omfattet Ikke omfattet Ikke omfattet
E. Privatansvar: - personskade - tingskade Forsikringen dækker det private ansvar, der kunne opstå under rejsen. En særlig dækning, der er indeholdt i forsikringen, er ansvar for skade på hotelværelse. Det er vigtigt, at eleven ikke anerkender erstatningspligten, men derimod kontakter Gouda hurtigst muligt efter, at skaden er sket. <i>Kontakt altid Gouda Alarm.</i>	10.000.000 5.000.000
Retshjælp Forsikringen dækker medarbejderens rejseomkostninger samt omkostninger til advokat i forbindelse med retslige tvister opstået på rejsen. <i>Kontakt altid Gouda Alarm.</i>	100.000
Sikkerhedsstillelse Forsikringen dækker sikkerhedsstillelse, hvis medarbejderen bliver tilbageholdt af myndighederne. Sikkerhedsstillelsen skal opfattes som et rentefrit lån, der skal tilbagebetales til Gouda. <i>Kontakt altid Gouda Alarm.</i>	100.000
A. Ulykke	Ikke omfattet
Denne information er alene et udsnit med information om de dækninger, som policen indeholder. De fuldstændige betingelser kan ses på www.gouda.dk/flex870	